
 
 

POSTANOWIENIE NR 9/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sokolniki na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Sokolniki ustalonej 
postanowieniem Nr 2/2020 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Sokolniki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1293, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 3728, 4516 i 7200, z 2024 r. poz. 239) z: Szkoła Podstawowa Specjalna w Tyblach, Tyble 50A, 98-420 
Sokolniki, na: Budynek szkolny w Tyblach, Tyble 50A, 98-420 Sokolniki. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sokolniki, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3302



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sokolniki. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3302



Załącznik do postanowienia Nr 9/2025 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Gminy Sokolniki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Sokolniki, Gumnisko, Zagórze, Borki Sokolskie, 
Zdzierczyzna 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Sokolnikach, ul. 
Szkolna 1, 98-420 Sokolniki 

2 Nowy Ochędzyn, Stary Ochędzyn 
Szkoła Podstawowa w Starym 

Ochędzynie, Stary Ochędzyn 55, 
98-420 Sokolniki 

3 Maksymów, Malanów, Walichnowy 

Szkoła Podstawowa im. 32 
Eskadry Rozpoznawczej 

Lotnictwa Armii "Łódź" w 
Walichnowach, Walichnowy, ul. 
Szkolna 28A, 98-420 Sokolniki 

4 Borki Pichelskie, Prusak, Ryś, Siedliska, Szustry, 
Wiktorówek, Wyglądacze, Góry, Pichlice 

Szkoła Podstawowa w Pichlicach, 
Pichlice 1, 98-420 Sokolniki 

5 Bagatelka, Tyble, Kopaniny Budynek szkolny w Tyblach, 
Tyble 50A, 98-420 Sokolniki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3302


	POSTANOWIENIE NR 9/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Sokolniki na stałe obwody głosowania

		2025-03-25T12:40:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




